Барање 14-2601/1

Како долгогодишен делегат во Собранието на НСГНРСМ и член на Извршниот одбор на НСГНРСМ иако во повеќе наврати барав од раководните служби да ми се достави Финанскиски план и извештај за работата на НСГНРСМ, но иако не бев одбиен, секако не бев ни услужен односно со постојани одлагања немав пристап до тие информации. По завршување на мандатот, новиот состав на собранието побара од мене отчет на работата која ги опфаќа работењето на НСГНРСM за 2021 и 2022 година. Во интерес на правата и обврските за информирање на глувите лица,  пред се обезбедување транспарентност и интегритет на работењето неопходни се информациите од јавен карактер.
Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ бр 13/06,86/08,6/10, 42/14,148/15 и 55/16)  Ве замолувам да ми овозожите копија од Финансискиот годишен план за 2021 година и Финанскискот годишен план за 2022 годинна на Националниот сојуз на глуви и наглуви на Република Северна Македонијa кои се одобрени од Министерството за труд и социјална политика
Одговор
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